

اطلاعیه ثبت نام با تأخیر از پذیرفته شدگان دوره کاردانی نیمسال دوم ۱۳۹۸ (ورودی بهمن ۹۸)

بدینوسیله به اطلاع آن دسته از پذیرفته شدگان نیمسال دوم سال ۱۳۹۸ دوره کاردانی دانشکده فنی شهید مهاجر اصفهان که تاکنون نسبت به ثبت نام اقدام ننموده اند می‌رساند که با در دست داشتن مدارک زیر در روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۵ از ساعت ۸:۳۰ صبح لغایت ۱۵ جهت ثبت نام به دانشکده فنی شهید مهاجر مراجعه نمایند.

مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام:

1- اصل مدرک دیپلم متوسطه و یا گواهی موقت پایان تحصیلات متوسطه نظام جدید (نظام ۳-۳-۶) و یا نظام ترمی واحدی و یا سالی واحدی متناسب با نوع رشته قبولی در یکی از شاخه های کاردانش و یا فنی و حرفه ای مبنی بر گذراندن کلیه واحدهای درسی، کارورزی و کارآموزی تا پایان شهریور و یا دیماه ۱۳۹۸ که به تأیید رئیس مؤسسه محل تحصیل رسیده باشد. به همراه ۲ برگ کپی از آن

۲- اصل مدرک دیپلم متوسطه یا گواهی موقت پایان تحصیلات متوسطه نظام قدیم آموزش متوسطه متناسب با نوع رشته قبولی به همراه ۲ برگ کپی از آن

۳- اصل مدرک دیپلم شاخه نظری نظام آموزشی جدید (نظام ۳-۳-۶) و یا نظام سالی واحدی و یا ترمی واحدی و یا گواهی موقت پایان تحصیلات متناسب با نوع رشته قبولی (صرفاً برای رشته های کاردانی ناپیوسته). (داوطلبان دیپلم شاخه نظری نظام سالی واحدی یا ترمی واحدی می‌بایست در زمان ثبت نام علاوه بر مدرک دیپلم مدرک پیش دانشگاهی نیز ارائه نمایند). به همراه ۲ برگ کپی از آن

۴- اصل ریزنمرات تأیید شده پایان دوره متوسطه به همراه ۲ برگ کپی از آن.

۵- اصل شناسنامه عکسدار به همراه دو سری کپی از تمام صفحات آن

۶- اصل کارت ملی به همراه دو سری کپی از پشت و روی آن.

7- 8 قطعه جدیدترین عکس (۳*۴) تمام رخ تهیه شده در سال جاری که با خودکار معمولی پشت نویسی شده به همراه CD محتوی فایل (jpeg) شده از عکس

8- برگه رسید درخواست تأییدیه تحصیلی دیپلم که از دفاتر پیشخوان دولت دریافت شده باشد.

9- مدرکی که وضعیت نظام وظیفه برادران را مطابق با بند مقررات وظیفه عمومی مندرج در صفحات ۳ و ۴ دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته‌های تحصیلی آزمون دوره کاردانی سال ۱۳۹۸ مشخص کند.

10- پرینت قبولی کنکور دریافتی از سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی www.sanjesh.org

11- کلیه فرم های کامپیوتری ثبت نام که بصورت تایپ شده تکمیل و توسط پذیرفته شده امضاء شده به همراه CD محتوی فایل های PDF آن

تذکره ۱ - در صورت عدم ارائه مدارک اعلام شده به هیچ وجه ثبت نام انجام نخواهد شد.

تذکره 2- دانشجویان مشمول بایستی بلافاصله بعد از دریافت نامه معرفی به مراکز پلیس + ۱۰، به این مراکز مراجعه و برگه معافیت تحصیلی خود را دریافت و سریعاً اصل و کپی آن را به واحد بایگانی دانشکده تحویل نمایند. بدیهی است کارت دانشجویی افرادی که مجوز فوق را به موقع تحویل ندهند، تحویل نمی‌شود.

تذکره 3- دانشجویان پذیرفته شده مهر ماه ۱۳۹۸ که تا 1398/06/31 موفق به اخذ مدرک دیپلم نشده اند و کد رشته قبولی آنان صرفاً در مهرماه پذیرش داشته است قبولی آنان کان لم یکن تلقی گردیده و مجاز به ثبت نام نخواهند بود.

